
令和2年（2020年）3月31日現在

Ⅰ　資産の部

　  1　流動資産

現金

　　現金手元有高

普通預金

　　スルガ銀行浜見平支店

　　横浜銀行茅ヶ崎支店

前払金

　　認定NPO法人振興会年会費等

未収金

　　大和リース(株)模型製作費

流動資産合計

　　2　固定資産

建物附属設備

什器備品

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

　　1　流動負債

未払金

　　給与

　　社会保険

　　株式会社アスティア／業務委託料

　　その他

前受金

　　正会員受取会費等

預り金

　　源泉所得税

　　社会保険

仮受金

　　湘南地区まちぢから協議会

未払法人税等

未払消費税等

流動負債合計

　　2　固定負債

固定負債合計 0

負債合計

正味財産

37,690

1,634,091

1,008,627

財　産　目　録

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人まちづくりスポット茅ヶ崎

科　　目 金　　額（円）

95,203

20,000

538,186

364,265

16,440

-149,192

695,200

649,350

359,277

8,000

59,755

79,044

70,000

791,000

2,791,910

2,791,910

2,642,718

858,158

80,948

712,112


